[iš anglų kalbos vertė Audronė Macijauskienė]. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 143 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-5521-9 (įr.) 

20 13,22 264,40 

Iš viso 6281 vnt.  68254,54 

PVM 6142,91 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM   74397,45  EUR  septyniasdešimt keturi tūkstančiai trys 

šimtai devyniasdešimt septyni Eur 45 ct (skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pirkimo  pasiūlymo kaina yra 92 650,00 

EUR įskantant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė, bus 

atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.